
 

HAR DU EN SKARP PEN, DER KAN FORTÆLLE DEN GODE HISTORIE FRA 
LANDETS VÆRESTEDER? 
 
Så er stillingen som studentermedhjælper til kommunikation hos Landsforeningen af Væresteder en oplagt 
mulighed for at få praktisk erfaring og faglig indsigt i en socialpolitisk organisation. 
 
OM DIG 
Vi forestiller os, at du er journaliststuderende eller læser kommunikation. Det vigtigste er dog, at du skal 
kunne tale med alle mennesker og have et naturligt blik for, hvordan den gode historie bedst formidles til 
relevante målgrupper. Derfor skal du kunne skrive og udforme indhold uanset platform eller medie, så det 
rammer vores tone of voice.  
 
Du kommer bl.a. til at arbejde med: 

• Content og engagement på sociale medier. Vi benytter os af Facebook, Instagram og LinkedIn. 

• Nyhedsformidling herunder nyhedsbreve. 

• Skrive pressemeddelelser og aktivere pressen. 

• Opsætning og tekstskrivning til vores hjemmeside. Kendskab til Umbraco er derfor en fordel, men 
ellers hjælper vi dig selvfølgelig i gang. 

• Ad hoc-opgaver.  
 
Du bliver en del af et fantastisk dedikeret team, hvor der er en høj grad af gensidig respekt, åbenhed og 

nysgerrighed. Vi er ambitiøse og vægter faglighed højt. Vi ved, at det er en fælles opgave at lykkes. Derfor 

er der altid mulighed for at få hjælp eller søge sparring med en kollega.  

 
Det er en fordel, hvis du er udadvendt og selvstændig, da du i høj grad selv er med til at definere dine 
arbejdsopgaver. Vi kan tilbyde en kontorplads på vores kontor i Fredericia, hvor der både er brus i hanen 
og lækker kaffe. Der er også mulighed for at arbejde hjemmefra. Som udgangspunkt skal du have tid og lyst 
til at arbejde 10-15 timer hver uge. Vi tager selvfølgelig hensyn til eksamensperioder. 
 
OM OS 
Landsforeningen af Væresteder er en mindre NGO med kontor i Fredericia. Vi har 200 medlemmer – 

væresteder og konstruktive fællesskaber – fordelt i hele landet, der deler værdien om, at socialt udsatte 

mennesker skal have reelle muligheder for at få et bedre liv. Vores arbejde bygger grundlæggende på at 

give socialt udsatte mennesker nye muligheder gennem aktiviteter der skaber fællesskab og mulighed for 

nye roller.   

 
Vi er en arbejdsplads, som sætter pris på mangfoldighed, så søg stillingen uanset din alder, køn, religion, 
etnisk tilhørsforhold og handicap. 
 

LØN OG ANSÆTTELSESVILKÅR 
Løn efter gældende overenskomst. 
Vi skal have din ansøgning senest fredag den 2. februar kl. 12.00.  Tiltrædelse hurtigst muligt og senest den 
1. marts 2024. 
 
Send din ansøgning og dit CV til Landsforeningen af Væresteder mrk. ”Studentermedhjælper til 
kommunikation” til marika@lavs.dk. 
 
Hvis du vil vide mere om stillingen, kan du kontakte Marika Sabroe tlf. 29 60 49 46. 
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